самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

2 

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Валентина КАМІНСЬКА): 

1) виділити кошти з резервного фонду бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади в сумі 1614400 (один мільйон шістсот 

чотирнадцять тисяч чотириста) гривень 00 копійок для закупівлі пально-

мастильних матеріалів з метою забезпечення безперебійної роботи систем 

альтернативного живлення підприємств, установ та організацій, що належать 

до сфери управління Старокостянтинівської міської ради, згідно з додатком; 

2) зменшити кошторисні призначення за КПКВ 3718710 «Резервний 

фонд місцевого бюджету» КЕКВ 9000 «Інші видатки» головному 

розпоряднику бюджетних коштів КВК 37 «Фінансове управління виконавчого 

комітету міської ради» на суму 1614400 (один мільйон шістсот чотирнадцять 

тисяч чотириста) гривень 00 копійок; 

3) збільшити кошторисні призначення за КПКВ 0218741 «Заходи із 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 

житлового призначення за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»